景顺长城稳健增益债券型证券投资基金新增华鑫证券等多家公司为销售机构的公告

根据景顺长城基金管理有限公司(以下简称"本公司")与华鑫证券有限责任公司(以下简称"华鑫证券")等多家公司签署的销售协议,自 2022 年 10 月 17 日起,新增华鑫证券等多家公司销售景顺长城稳健增益债券型证券投资基金(以下简称"本基金",基金代码: A 类 016869, C 类 016870)。现将相关情况公告如下:

一、新增销售机构信息

一、新增销售机构信息		
序号	销售机构全称	销售机构信息
1	华鑫证券有限责任公司	注册地址:深圳市福田区莲花街道福中
		社区深南大道 2008 号中国凤凰大厦 1 栋 20C-1 房
		法定代表人: 俞洋
		电话: 021-64339000
		注册资本: 36 亿元人民币
		办公地址:上海市徐汇区宛平南路8号
		联系人: 刘熠
		业务联系电话: 021-54967387
		公司网站: www.cfsc.com.cn
		客户服务电话: 95323, 4001099918 (全国)
	第一创业证券股份有限公司	注册(办公)地址:深圳市福田区福华一路115
2		号投行大厦 20 楼
		法定代表人: 刘学民
		联系人: 单晶
		电话: 0755-23838750
		传真: 0755-23838750
		客服电话: 95358
		网址: www.firstcapital.com.cn
	中银国际证券股份有限公司	注册地址:上海市浦东新区银城中路 200 号中银
		大厦 39 层
		办公地址:上海市浦东新区银城中路 200 号中银
		大厦 39-41 层
3		法定代表人: 宁敏
		联系人: 冯海悦
		电话: 010-66229141
		客户服务电话: 4006208888
		网址: https://www.bocichina.com/

注:上述销售机构具体销售安排以销售机构规定为准,敬请投资者留意销售机构的相关公告。

二、投资者可通过以下途径咨询有关详情

序号	销售机构全称	咨询方式
1	华鑫证券有限责任公司	公司网站: www.cfsc.com.cn 客户服务电话: 95323, 4001099918 (全国)
2	第一创业证券股份有限公司	客服电话: 95358
		网址: www.firstcapital.com.cn
3	中银国际证券股份有限公司	客户服务电话: 4006208888 网址: https://www.bocichina.com/
4	景顺长城基金管理有限公司	客户服务电话: 400-8888-606、0755-82370688 网址: www.igwfmc.com

风险提示:基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。投资者投资于本基金时应认真阅读本基金的基金合同、招募说明书等文件。敬请投资者留意投资风险。

特此公告。

景顺长城基金管理有限公司 二0二二年十月十七日